Reditus etiam, nec non Decimz, Canones & Penfiones A uguftan® Con-
feffionis Statibus, Fundationibus jam deftruétis & collapfis, ex alienis Ter-
ricoriis’ debitie , dis exfolyantur ;. qui Anno 1624. 1. Jan. in poffefiione per-
ceptionis vel quafi fuerunt 3 que vero ab Anno 1624, deftrufke fuerunt,
aue in futurum ¢oncident, earum penfiones ctiam ex alienis Territoriis Da.
mino deftruéti Monalterii fea loci, in quo id firum fuic, exlyantur. Quw
itidem Fundationes 1. Jan.1624.in poffesfione vel quafi Juris Decimandi, &
Bonis Novalibus in alieno T'erritorio fuerunt, fint etiam impofterum, nihil
autemnovi Juris quaratur,  Inter. czteros Starus Imperii ‘& Subditos id
Jurisiefto, quod Jus Gommune, vel cujusgue loci confuctudo de decimis
¢x bonis Novalibus confticuit, aur per Pattiones voluntarias convenrum eft,

XVIII,
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XVIIL

Circa Jurisdietionem Ecclefiafticam obfervetur id, guodinPace Reli-
gionis §. Damit auch obberiibree beyderfeitd :c. ordinacum eft: Quan-
tum verd ad Caufas Matrimonialesactinet, fi utraque pars Auguftanz Con-
fesfioni additta fuerit, controverfia inter ipfos mota eorum Magiftratui di-
judicando relinquatur, nifi in Forum Catholicum confentiane, Jurisdiétio-
nemgue Epifcopalem, five tacite five exprefle prorogent. Quod (i verd
pars rea Catholica fuerit, coram Epifcopo Ordinario iftius dicecefis, aut pro-
ximo Catholico conveniatur. Cognitio verd, quis (it Auguflane Confeffionis?
{i quzltio de Immediato aliquo Imperii Stacu in Pacem R ligionis recipien-
do, aut ejusdem Privilegiis donando, vel etiam privando agatur, utique
ad Imperacorem & Status utrinque pacifcentes pertinebit, cum utrorum-
que ex 2quo interfit.

Sin vero de iis quaratur , qui in Immediatorum Imperii Statuum ter-
ris degunt, & aliam, quam revera colunt, Relizgionem jactant, res utique
ad Magiftrarns Ordinarii cognitionem pertinebit, ad evitandas lites & jur-
gia, qua inde inter vicinos unius vel alterius Religionis Starus {efe talibus
cognitionibusin alieno T'erritorio immifcere volentes, fuboriri pofient,

XIX.

Utriusque Religionis Magiftratus feveré & rigorosé prohibeat, ne quis-
quam publice, privatimve concionando, docendo, difpucando, feribendo,
confulendo , Transattionem, Paffavienfem, Pacem Religiofam, vel hanc
imprimis fen Declarationem feu Transa@tionem ufpiam impugnet, du-
biamve faciat, aut aflertiones contrarias inde deducere conetur; {ed fi du-
bii quid hine aut aliunde incidat, autin Judiciis ex caofis Pacem Religio-
fam aut hane Transactionem tangentibus refultet , resque ad paria Vo-
ta deveniat , de eo inter utriusque Religionis Progeres, non nifi amicabili
ratione tranfigetur,